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Resultat final Damjuniorer

Namn Klubb Grund Final Resultat
1 Malin Gustavsson Kviberg 393 102.3 495.3
2 Viktoria Johansson Ringamåla SKF 393 102.1 495.1
3 Maria Johansson Kviberg 393 101.5 494.5
4 Emma Skenning SSK Qulan 391 103.3 494.3
5 Maria Ståhl Nyköping Skg 389 102.0 491.0
6 Emma Göransson Skoga-Ekshärad 390 100.3 490.3
7 Mikaela Westerberg Falkenberg 389 101.0 490.0
8 Pernilla Karlsson Trollhättebygden 389 99.6 488.6

Resultat final Herrjuniorer

Namn Klubb Grund Final Resultat
1 Partik Sartz Flata 588 99.9 687.9
2 Robert Larm Söraby Skf 589 98.1 687.1
3 Christofer Olofsson Flata 588 98.3 686.3
4 Erik Rosenberg MalmöSkyttarna 586 99.5 685.5
5 Markus Gillman Mönsterås 585 99.3 684.3
6 Tobias Normann I16 / Lv6 Skf 583 100.7 683.7
7 Daniel Blomqvist Sandviken 583 100.2 683.2
8 Sam Andersson Kävlinge Spk 580 98.8 678.8



Resultat DJA

Namn Klubb Resultat
1 Viktoria Johansson Ringamåla SKF 97 97 99 100 393
2 Malin Gustavsson Kviberg 99 98 97 99 393
3 Maria Johansson Kviberg 99 100 96 98 393
4 Emma Göransson Skoga-Ekshärad 97 98 97 98 390
5 Pernilla Karlsson Trollhättebygden 98 98 96 97 389
6 Mikaela Westerberg Falkenberg 96 99 98 96 389
7 Julia Stenmark Bastuträsk 96 97 97 98 388
8 Joanna Szymanska Åkarps Sportskyttar 97 97 99 95 388
9 Sofi Eriksson Eskilstuna Skf 96 96 96 99 387

Mia Aronsson Visby SKG 96 96 98 97 387
Rebecca Edinge Kristianstads Spk 97 97 97 96 387
Emma Månsson Aspö 97 96 97 97 387
Jennie Persson Skoga-Ekshärad 97 95 96 99 387
Ida Pettersson Skoga-Ekshärad 96 96 97 98 387

15 Angelica Börjesson Fjärås 95 98 98 95 386
Hanna Strömberg Ramselefors 98 96 95 97 386

17 Ewa Bohlin Heby Skf 94 97 96 98 385
Maria Gustafsson Eskilstuna Skf 97 94 98 96 385
Marie Jannesson SSK Qulan 96 93 98 98 385

20 Emmie Andersson Heby Skf 97 95 96 95 383
21 Angelica Hemström Forsträskhed Skf 94 93 97 98 382

Johanna Hultgren Skoga-Ekshärad 94 96 97 95 382
Monika Häggström Ramselefors 99 97 92 94 382
Marie-Louise Järnberg T-shooters 94 93 96 99 382

25 Susanne Eriksson Trollhättebygden 97 96 93 95 381
Fanny Johansson Ringamåla SKF 95 91 98 97 381
Matilda Lindström Ramselefors 94 97 95 95 381
Linda Rikardsson Älmhults SKF 93 97 95 96 381
Ida Robertsson Gimo Skf 95 96 95 95 381

30 Katrin Karlsson Falkenberg 95 96 96 93 380
Cecilia Lindberg Aspö 92 96 95 97 380
Mia Ländin Öved-östraby 95 93 98 94 380
Ida Månsson Aspö 95 94 96 95 380

34 Jessica Bergdahl SSK Qulan 93 95 98 93 379
35 Emma Antonsson Forsträskhed Skf 95 93 97 93 378

Sara Berglund Borås Luftgevärsklubb 91 94 97 96 378
37 Lisa Berglund Borås Luftgevärsklubb 95 94 95 93 377

Carina Norling Gefle Friv. Skarp Skf 92 95 95 95 377
Emma Reidemar Sandviken 98 93 93 93 377
Martina Östsjö Aspö 96 92 95 94 377

41 Lina Brinell Dädesjö Skf 93 94 94 95 376
Sofie Nordberg Svedala Börringe 92 95 95 94 376

43 Johanna Nyman Ängelholms Skf 97 92 94 92 375
44 Oliwia Johansson Skövde Skyttegille 95 90 95 91 371
45 Sara Remnerth Nyköping Skg 93 92 95 89 369
46 Rebecca Olsson Eskilstuna Skf 91 93 91 93 368
47 Eva-Lotta Gustavsson I16 / Lv6 Skf 93 91 92 90 366
48 Madelene Klang Ystad Ungdomsskyttegille 90 88 91 92 361
49 Sandra Sartz Eskilstuna Skf 88 88 90 84 350



Resultat DJB

Namn Klubb Resultat
1 Emma Skenning SSK Qulan 97 95 99 100 391
2 Maria Ståhl Nyköping Skg 97 97 96 99 389
3 Helena Larsson Gullabo 96 99 99 95 389
4 Fredrika Jönsson Kviberg 97 97 97 97 388
5 Maria Hägglund Ramselefors 98 95 95 99 387
6 Johanna Eriksson Fältjägarna 96 98 98 94 386
7 Therese Hermansson Eringsboda SKF 95 93 98 97 383
8 Jenny Söderberg Forsträskhed Skf 97 94 96 96 383
9 Hanna Ögren Ramselefors 96 96 98 92 382
10 Ida Persson Flarken USKF 95 95 94 97 381
11 Kristina Häggström Ramselefors 91 98 95 96 380

Lisa Sandgren Umeå Skytteförening 97 91 94 98 380
Tine Steen Heby Skf 98 93 94 95 380
Desirèe Åkerblom Aspö 96 95 94 95 380

15 Anna Nyhlen Skoga-Ekshärad 90 96 95 98 379
Mia Oden Umeå Skytteförening 93 94 95 97 379

17 Anna Öfverström T-shooters 94 95 96 93 378
18 Elin Andersson Forsträskhed Skf 95 93 93 95 376
19 Helena Månsson Kävlinge Spk 90 94 96 94 374

Julia Nilsson Sjuhäradsbygdens SpSk 94 96 93 91 374
Sussie Rönnemyr Svedala Börringe 94 91 93 96 374

22 Marie Fjällström Ramselefors 92 95 94 92 373
Anneli Persson Umeå Skytteförening 91 95 91 96 373

24 Madeleine Lyden Söraby Skf 91 94 92 95 372
Malin Åslund Forsa SpSK 96 90 95 91 372

26 Anna Karlsson Ätrans Sportskytteklubb 95 95 89 92 371
27 Julia Magnusson I16 / Lv6 Skf 93 92 96 89 370
28 Sara Nyberg Nyköping Skg 95 93 91 89 368
29 Anna Jönsson Alvesta 91 91 93 92 367
30 Jennica Carlsson Skövde Skyttegille 90 93 88 95 366

Annie Hultquist Dädesjö Skf 92 93 90 91 366
32 Sara Bengtsson Umeå Skytteförening 91 90 92 92 365

Marlene Forsell Ramselefors 91 85 96 93 365
Rebecca Nordh Schönbeck Sjöbo Ungdomskyttegille 96 95 90 84 365

35 Linda Johansson Nässjö Sportskytteklubb 92 88 90 89 359
Jessica Wikström Umeå Skytteförening 93 90 88 88 359

37 Jannica Lerberg Väte SPSK 90 88 90 89 357
38 Therese Lundell Jönköping Skg 89 90 87 90 356
39 Jenny Engström Visby SKG 93 86 91 82 352
40 Sofie Berg Väte SPSK 88 85 92 86 351
41 Angelica Hedström Sandviken 86 83 88 88 345
42 Emelie Ahlgren Sjuhäradsbygdens SpSk 82 87 81 76 326



Resultat DJC

Namn Klubb Resultat
1 Anneli Westermark Bastuträsk 95 96 97 95 383
2 Britta Mattsson Forsa SpSK 97 95 93 97 382
3 Sanna Olsson Umeå Skytteförening 94 93 93 95 375
4 Emma Norling Ludvika 94 93 95 93 375
5 Sofia Larsson Fältjägarna 97 92 94 92 375
6 Sara Fredin Forsa SpSK 95 94 93 92 374
7 Elin Karlsson Gullabo 91 96 93 92 372
8 Emma Arvidsson Alvesta 91 90 92 98 371
9 Martina Martinsson Dädesjö Skf 92 93 89 94 368

Sofia Lindström Morlanda Skf 94 95 93 86 368
11 Lina Thorwaldsson Ljungby 93 91 91 92 367
12 Lisa Spelmans Ludvika 93 91 86 95 365
13 Emelie Fagerström Aspö 91 89 93 91 364
14 Josefin Söderberg Forsträskhed Skf 87 95 89 91 362
15 Elin Berg Fältjägarna 90 92 91 88 361

Marina Rosenström Sjuhäradsbygdens SpSk 93 86 88 94 361
17 Sofia Andersson Forsträskhed Skf 90 90 88 88 356
18 Erika Bengtsson Gullabo 90 91 90 84 355
19 Antonia Seidel Bastuträsk 88 86 89 90 353
20 Tina Jönsson Alvesta 78 85 88 84 335



Resultat HJA

Namn Klubb Resultat
1 Robert Larm Söraby Skf 99 100 98 96 99 97 589
2 Partik Sartz Flata 94 99 97 99 99 100 588
3 Christofer Olofsson Flata 98 98 98 96 99 99 588
4 Erik Rosenberg MalmöSkyttarna 98 98 99 96 98 97 586
5 Markus Gillman Mönsterås 95 98 99 100 96 97 585
6 Tobias Normann I16 / Lv6 Skf 91 98 97 98 99 100 583
7 Daniel Blomqvist Sandviken 96 96 98 97 98 98 583
8 Peter Dimberg Flata 98 95 97 97 96 97 580
9 Jan Eriksson Forsa SpSK 96 96 99 97 95 97 580
10 Scott Ekman Nässjö Sportskytteklubb 97 95 96 96 97 96 577
11 Robin Magnusson SSK Qulan 98 97 95 98 96 92 576
12 Karl-Johan Jönsson Kviberg 92 95 96 97 98 97 575

Henrik Lennartsson Trollhättebygden 96 98 97 95 94 95 575
14 Samuel Hallberg Skövde Skyttegille 99 94 95 97 97 92 574

Björn Lönn Skoga-Ekshärad 95 94 97 94 97 97 574
16 Simon Jonsson Bastuträsk 93 94 97 98 96 94 572
17 Erik Engström Grimeton 95 94 95 97 95 95 571
18 Richard Carlsson Ullared 95 95 95 95 96 94 570

Stefan Hedman Söderala SKF 94 92 95 95 98 96 570
Alexander Strandberg Trollhättebygden 98 95 94 97 92 94 570

21 Fredrik Nilsson Kristianstads Spk 95 95 96 90 94 97 567
Calle Åkesson MalmöSkyttarna 93 92 93 97 96 96 567

23 Andreas Carlsson Köinge Uskf 97 93 94 90 96 94 564
24 Fredrik Claesson Ullared 94 90 93 98 93 95 563

Anton Hemling I19 uskf 94 93 96 89 94 97 563
26 Jonas Eriksson Forsa SpSK 91 87 98 96 92 96 560
27 Johan Ahlin Alvesta 91 92 95 96 92 93 559
28 John Ingmarsson Botkyrka 91 97 87 95 93 95 558
29 Dan Andersson Heby Skf 93 95 94 88 93 94 557

Glenn Grandelius Ludvika 92 90 94 92 95 94 557
31 Per Nyhlen Skoga-Ekshärad 89 93 95 93 92 94 556
32 Staffan Svensson MalmöSkyttarna 94 93 92 91 89 93 552
33 Robert Johansson Sjuhäradsbygdens SpSk 92 91 93 93 93 89 551
34 Rickard Lövgren Örnsköldsvik 95 88 94 95 89 89 550
35 Andreas Jonsson Trollhättebygden 90 91 92 93 93 90 549

Joel Lindberg T-shooters 92 94 91 88 89 95 549
Erik Nilsson Visby SKG 92 92 88 91 92 94 549

38 Kåre Jörgen Björge Dädesjö Skf 94 92 92 84 87 96 545
39 Johan Larsson Gullabo 91 90 97 90 93 82 543
40 Henrik Lindström Forsa SpSK 90 92 87 91 89 93 542
41 Henrik Nordquist Svedala Börringe 91 87 92 84 94 88 536

Philip Åberg MalmöSkyttarna 92 89 91 87 90 87 536
43 Johnny Berlin Eskilstuna Skf 89 92 93 92 87 82 535
44 Mikael Löfstrand Borås Luftgevärsklubb 89 85 83 82 89 88 516



Resultat HJB

Namn Klubb Resultat
1 Sam Andersson Kävlinge Spk 95 95 95 99 97 99 580
2 Robin Lindberg Gefle Friv. Skarp Skf 98 96 96 94 98 98 580
3 Pierre Olofsson Kubikenborgs USKF 95 97 96 98 95 98 579
4 Kasper Grönkjaer Ludvika 96 97 96 93 96 100 578
5 Johan Nilsson Ramselefors 99 96 95 93 99 95 577
6 Martin Lindblad Gimo Skf 97 96 96 96 97 93 575
7 Rasmus Eriksson Figeholm 95 97 97 94 97 94 574
8 Glenn Kivistö Trollhättebygden 97 96 95 96 93 96 573
9 Kenny Sörtely Söraby Skf 96 96 94 95 94 96 571
10 Christian Johansson Kviberg 96 95 91 94 98 95 569

Tim Ragnarsson Limhamn Skf 94 95 95 97 94 94 569
12 Erik Gustavsson SSK Qulan 90 98 99 87 97 97 568
13 Jonas Eriksson Sjuhäradsbygdens SpSk 96 95 97 94 93 92 567

Jesper Sahlsten Väte SPSK 97 97 93 91 95 94 567
15 Tobias Fors Kinneveds Skytteförening 95 93 92 96 94 94 564
16 Henrik Nordström Gefle Friv. Skarp Skf 91 93 93 96 94 96 563
17 Christoffer Renmark Limhamn Skf 95 96 95 90 89 97 562

Jim Runesson Söraby Skf 95 92 93 93 95 94 562
19 Robin Leksäther Visby SKG 96 94 88 95 92 96 561

Mattis Olsson Flata 94 94 91 93 95 94 561
Gustav  Svensk Forsa SpSK 93 94 93 92 96 93 561

22 Andreas Carlsson Köinge Uskf 95 98 91 94 91 91 560
Fredrik Forsgren Ramselefors 92 96 94 91 92 95 560

24 Daniel Brandebo Sandviken 92 93 97 93 94 89 558
25 Joel Bohlin Heby Skf 94 91 90 94 94 93 556
26 Danny Krantz I16 / Lv6 Skf 92 94 91 95 93 89 554

Pontus Svensson Älmhults SKF 92 91 93 95 90 93 554
28 Henrik Bengtsson Limhamn Skf 96 89 92 89 90 96 552

Johan Magnusson Eskilstuna Skf 91 91 86 94 96 94 552
30 Jonathan Strid Älmhults SKF 90 91 95 90 91 94 551
31 Richard Lindberg Kinneveds Skytteförening 86 92 93 92 92 94 549
32 Tim Andersson Trollhättebygden 94 88 91 91 92 91 547

Max Skogh Forsa SpSK 95 96 89 88 88 91 547
34 Jonas Lindberg Visby SKG 90 94 91 92 91 87 545
35 Johan Liljedahl Kinneveds Skytteförening 90 90 94 90 87 93 544
36 Daniel Kron Forsa SpSK 91 89 95 90 85 93 543

Johan Soldin Eskilstuna Skf 88 93 91 92 91 88 543
38 Fredrik Andersson Älmhults SKF 86 88 94 89 91 93 541

Michael Westerberg Nyköping Skg 93 88 87 94 86 93 541
40 Pontus Gustavsson Kviberg 91 91 91 93 90 84 540
41 Oskar Kieri Umeå Skytteförening 88 88 89 92 89 92 538
42 Daniel Pohl Örnsköldsvik 88 90 91 83 91 94 537
43 Christoffer Hermansson Morlanda Skf 85 92 93 87 89 88 534
44 Philip Johansson Ljungby 89 94 88 87 86 88 532
45 Jon Olsson Ludvika 90 86 86 85 83 85 515
46 Per Jönsson Kristianstads Spk 96 93 73 0 0 0 262



Resultat HJC

Namn Klubb Resultat
1 Dennis Jensen Ullared 97 92 93 96 378
2 Andreas Jansson Gimo Skf 92 93 94 88 367
3 Linus Edlund Umeå Skytteförening 88 90 91 92 361
5 Richard Engström Grimeton 89 89 92 91 361
6 Mikael Gustafsson Umeå Skytteförening 88 94 86 88 356
7 Carl Storck Alvesta 91 89 85 90 355
8 Jonas Bromihn Älmhults SKF 84 87 87 89 347
9 Christoffer Strandberg Trollhättebygden 87 87 89 82 345
10 Richard Larsen Trollhättebygden 82 81 89 92 344
11 Sonny Östlund Trollhättebygden 92 80 85 87 344
12 Alexander Ahlgren Sjuhäradsbygdens SpSk 86 84 85 88 343
13 Rodin Ödling Örnsköldsvik 88 78 87 81 334
14 Jens Simonsson Kviberg 80 86 86 80 332
15 David Derner Kviberg 79 86 77 79 321
16 Kristoffer Klang Ystad Ungdomskyttegille 82 79 77 80 318
17 Marcus Andersson Kviberg 77 80 84 75 316



Resultat Lagtävling Damjunior

Resultat
1 Kviberg 1174

Malin Gustavsson 393
Maria Johansson 393
Fredrika Jönsson 388

2 Skoga-Ekshärad 1156
Jennie Persson 387
Ida Pettersson 387
Johanna Hultgren 382

3 SSK Qulan 1155
Emma Skenning 391
Marie Jannesson 385
Jessica Bergdahl 379

4 Ramselefors(Lag 1) 1150
Maria Hägglund 387
Monika Häggström 382
Matilda Lindström 381

5 Heby Skf 1148
Ewa Bohlin 385
Emmie Andersson 383
Tine Steen 380

6 Ramselefors(Lag 2) 1148
Hanna Strömberg 386
Hanna Ögren 382
Kristina Häggström 380

7 Aspö 1147
Emma Månsson 387
Ida Månsson 380
Desirèe Åkerblom 380

8 Forsträskhed Skf 1143
Jenny Söderberg 383
Angelica Hemström 382
Emma Antonsson 378

9 Eskilstuna Skf 1140
Sofi Eriksson 387
Maria Gustafsson 385
Rebecca Olsson 368

10 Umeå Skytteförening 1134
Lisa Sandgren 380
Mia Oden 379
Sanna Olsson 375



11 Forsa SpSK 1128
Britta Mattsson 382
Sara Fredin 374
Malin Åslund 372

12 Nyköping Skg 1126
Maria Ståhl 389
Sara Remnerth 369
Sara Nyberg 368

13 Fältjägarna 1122
Johanna Eriksson 386
Sofia Larsson 375
Elin Berg 361

14 Gullabo 1116
Helena Larsson 389
Elin Karlsson 372
Erika Bengtsson 355

15 Alvesta 1073
Emma Arvidsson 371
Anna Jönsson 367
Tina Jönsson 335

16 Visby SKG 739
Mia Aronsson 387
Jenny Engström 352

17 Sjuhäradsbygdens SpSk 735
Julia Nilsson 374
Marina Rosenström 361

18 Öved-östraby 380
Mia Ländin 380
Annika Hansson 0
Maria Wideen 0



Resultat Lagtävling Herrjunior

Resultat
1 Flata 1756

Partik Sartz 588
Christofer Olofsson 588
Peter Dimberg 580

2 Trollhättebygden 1718
Henrik Lennartsson 575
Glenn Kivistö 573
Alexander Strandberg 570

3 MalmöSkyttarna 1705
Erik Rosenberg 586
Calle Åkesson 567
Staffan Svensson 552

4 Ullared 1701
Richard Carlsson 570
Dennis Jensen 568
Fredrik Claesson 563

5 Kviberg(Lag 1) 1684
Karl-Johan Jönsson 575
Christian Johansson 569
Pontus Gustasson 540

6 Limhamn Skf 1683
Tim Ragnarsson 569
Christoffer Renmark 562
Henrik Bengtsson 552

7 Forsa SpSK(Lag 1) 1683
Jan Eriksson 580
Gustav  Svensk 561
Henrik Lindström 542

8 Kinneveds Skytteförening 1657
Tobias Fors 564
Richard Lindberg 549
Johan Liljedahl 544

9 Visby SKG 1655
Robin Leksäther 561
Erik Nilsson 549
Jonas Lindberg 545

10 Forsa SpSK(Lag 2) 1650
Jonas Eriksson 560
Max Skogh 547
Daniel Kron 543



11 Älmhults SKF 1646
Pontus Svensson 554
Jonathan Strid 551
Fredrik Andersson 541

12 Eskilstuna Skf 1630
Johan Magnusson 552
Johan Soldin 543
Johnny Berlin 535

13 Kviberg(Lag 2) 1440
Jens Simonsson 500
Marcus Andersson 471
David Derner 469

14 SSK Qulan 1144
Robin Magnusson 576
Erik Gustavsson 568
Thorbjörn Svensson 0


	DJA.pdf
	DJA.pdf
	DJA


	DJB.pdf
	DJB

	DJC.pdf
	DJC

	HJA.pdf
	HJA

	HJB.pdf
	HJB

	HJC.pdf
	HJC

	Lag DJ.pdf
	Lag DJ

	Lag HJ.pdf
	Lag HJ




